



# Referat- Bestyrelsesmøde

Dato og sted: 19. april 2023, fra **17:00 – 20:00** → Aalborg GK, Jægersprisvej 35, 9000 Aalborg.

Deltagere: Nicolaj Grinsted (NG), Carsten Hansen (CH), Hanne Thomasen (HT), Stephan Schors (SS), Michael Sørensen (MS), Peter Pein (PP), Marianne Ormstrup (MO), Christian Pontoppidan (CP), Lars Bender (LB)

Afbud:

Mødeleder: CH

Referent: UG

---

## Dagsorden

### 1. Formalia

Underskrift af referat fra sidste møde.

*CH gennemgår:*

Økonomiudvalg har gennemgået budgetopfølgning for januar og februar, og har intet at bemærke.

1. kvartalsopdatering er færdigt dags dato d. 19. april, og derfor ikke udsendt på forhånd.

Det er udelukkende rammen for det fremtidige Strategiarbejde der bearbejdes og fremlægges.

### 2. Konstituering

*Formand:* Carsten Hansen

*Næstformand:* Hanne Thomasen

*Baneudvalg:* Peter Pein & Christian Pontoppidan

*Sponsorudvalg:* Michael Sørensen

*Sportsudvalg:* Michael Sørensen & Hanne Thomasen

*Juniorudvalg:* Marianne Ormstrup

*Bygningsudvalg:* Lars Bender

*Frivilligkoordinatorer:* Christian Pontoppidan & Marianne Ormstrup (udarbejder oplæg)

*Økonomiudvalg:* Carsten Hansen, Hanne Thomasen & Stephan Schors

CP og MO kommer med et oplæg til næste bestyrelsesmøde, med en plan for håndteringen af frivillige i klubben.

Hanne Thomasen og Michael Sørensen vælges i fællesskab til Sportsudvalget. Den videre struktur behandles ved næstkommende Sportsudvalgsmøde.

### **3. Økonomi**

#### *Budgetopfølgning for 1. kvartal:*

Der er i perioden mange periodeforskydninger, herunder ud fakturering af bl.a. sponsoraftaler før forventet. Derudover også periodeforskydninger på bygninger og banen, grundet især vejret i marts måned.

Vi har 55 begyndere igennem begynderforløb i foråret og optager ikke yderligere pga. manglende ressourcer.

Der forventes fortsat indtægter jf. budgetterede på lidt over 14 mio. kr.

Der forventes fortsat at udgifter prioriteres indenfor budgetrammen.

Restanceliste er meget lav og kontingentbetaling med Mobilepay har bl.a. afhjulpet dette.

Der er dags dato d. 19. april modtaget 13 ud af 100 gavedonationer i forbindelse med udbetaling af momscompensation 2024.

Budgetopfølgningen viser et estimat der på nuværende tidspunkt følger det godkendte budget.

### **4. Udkast til fremtidigt strategiarbejde (ved Stephan Schors)**

SS gennemgår oplæg til struktur på kommende arbejde.

AAGKs vision er: *Den førende golfklub i Nordjylland med den bedste bane, de bedste faciliteter og det bedste miljø for klubbens brugere.*

Udgangspunktet er vores vision. Der arbejdes ud fra et strukturelt mindmap med visionen som kerne.

Strategiarbejdet fortsætter således en plan kan præsenteres til generalforsamlingen 2024.

Næstkommende strategimøde skal omhandle de økonomiske perspektiver.

### **5. Eventuelt**

CP hører i klubben at der er ros fra medlemmerne vedr. generalforsamlingen. Der er tillid til den valgte bestyrelse og de ansatte.

*Referat Ulla Gade*